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Sota Irakissa alkoi Isis-järjestön hyökkäyk-
sestä 2014. Sen aikana tapettiin ja vangittiin 
tuhansia jesidejä. Suurin osa tähän halveksit-
tuun vähemmistöön kuuluvista, jotka pelas-
tuivat joukkotuholta sijoitettiin kurdialueelle 

Pohjois-Irakiin. Pakolaiset asettuivat asumaan 
telttoihin, toiset hylättyjen talojen raunioihin. 
Vielä tänään 2020 ihmiset asuvat teltoissa ja 
hökkeleissä ja ovat sateen, tuulen ja joskus 
lumenkin armoilla. Suurin haaste on ruuan ja 

Ruoka-apua jaetaan tähän pieneen Jesidi-pakolaisleiriin Pohjois-Irakissa. Kiitos avustanne!



puhtaan veden puute. Mahdollisuudet tehdä 
työtä leireillä tai sen ulkopuolella on vähäiset. 
Väliaikaista työtä saattaa löytyä, mutta vain 
harvoille. Näissä olosuhteissa ihmisillä ei ole 
keinoja ansaita toimeentuloa. Tällä hetkellä 
epidemiasta johtuen leirit on suljettu, eikä 
sieltä saa poistua. Meillä on ilo kertoa, että 
RN-järjestöllä on kontaktihenkilö Pohjois-Ira-
kin pakolaisleirin johtotiimissä ja avustustyö 
saa jatkua.

Kontaktihenkilömme raportoi:
Ruokapula jesidien keskuudessa on huu-
tava. Viime vuonna saimme runsaita lahjoja 
Ruokkikaa Nälkäiset järjestöltä ja niiden tur-
vin toteutimme useita ruokajakeluja Dahokin 
seudulla mm. Khakessa ja Shariassa. Pyrimme 
kokoamaan avustuspaketit niin, että ne sisäl-
tävät proteiinia, rautaa, sinkkiä ja A-vitamii-
nia. Puutteellisissa olosuhteissa elävät kärsivät 
paljon puutosoireista. Rautaa ja ravinnonlisiä 
jaettiin ruoanjaon yhteydessä erityisesti ras-
kaana oleville naisille.

Ennen ruokajakelua teimme kotivierailuja 
ottaaksemme selvää, missä tarve on suurin. 
Tiedämme, että jotkut perheet ovat tuen pii-
rissä ja halusimme varmistaa, että jaamme 
avun niille, jotka eivät apua muualta saa. Yksi 
ruokakuorma vietiin äideille, jotka osallistuvat 
opetukseen Shariassa. Opetamme tässä kou-
lussa terveydenhoidosta ja oli luontevaa lähes-
tyä näitä naisia myös ruoka-avun merkeissä. 
Suunnitelmissa on järjestää useita ruoka-

Telttakoti

projekteja keväälle 2020. Yksi tärkeä avus-
tuskohde on traumaattisista kokemuksista 
kärsivien kuntoutuskeskus. Haluamme koh-
data perheitä, joilla ei ole mitään, vain sodan 
jättämät pelottavat kokemukset. He kaikki 
ovat joutuneet käymään läpi asioita, joita ei 
soisi kenellekään. Toivomme voivamme tänä 
keväänä viedä ainakin 1–2 ruokakuormaa 
traumakeskukseen ja sen lisäksi jatkaa ja aut-
taa vaikeimmassa tilanteessa olevia perheitä. 
Kiitos lahjastasi perheille, jotka yrittävät sel-
viytyä päivän yhdellä kananmunalla.

Luotettavaa työväkeä on saatavilla, joten 
saamme lahjasi turvallisesti ja nopeasti perille. 

Jeesus voi korjata sen, mikä on mennyt 
rikki. Kiitos avustasi syrjityille ja 
sairastuneille sodan uhreille.
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